
 

 

Smlouva č.    
 

 s provozovatelem zařízení na stravování a ubytování 
 
odběratel: Základní škola, Liberec, Lesní 575/12 

příspěvková organizace 
Lesní 575/12 
46001 Liberec    
IČO:                         46744924 
zastoupený:              Mgr. Bc. Jiří Dvořák - ředitel školy 
č.ú.                             5485852/0800 
kontaktní osoba:      Tomáš Bindr  ( tel. +420777051381 ) 

 
a 

dodavatel:            Dana Peterková 

     
adresa:           
     
IČO:                           13938649    
zastoupený:              Dana Peterková         
č.ú.      
kontaktní osoba:  
telefon:                     
 
                       
 

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištění stravování a ubytování při LVK 
 

 

1. Provozovatel zajistí stravování (pitný režim) a ubytování při LVK  na penzionu 

Chata Studenov, Studenov 16017, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 
 v termínu: 10.2. 2024 – 16. 2. 2024    
 cena za osobu: 700 Kč/ osoba / den   
   pedagogický doprovod zdarma  
 počet osob pedagogického dozoru:  5 
                počet žáků: 55   
 
 stravování:  plná penze   
 

Náklady za ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu osob 
nahlášených při příjezdu. 
 

 

2. Pobyt  v objektu: 

 nástup : 10.2. 2024.   (příjezd cca v 11 hod., začíná se obědem)     
 ukončení :  16. 2. 2024  (odjezd okolo 12 hod., končí se obědem)        



3. Forma finančního vyrovnání:  

 
     

Faktura bude vystavena dle skutečného počtu žáků a skutečných služeb a bude 
poukázána na účet dodavatele převodním příkazem po skončení pobytu se 
splatností min. 14 dní od vystavení 
 
 
 
 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisů oběma smluvními 
stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. 
 
 
 
Dne: ………… 
 
 
 
……………………….      ………………………. 
      dodavatel        odběratel 
 
  


